
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12.04. 2018  № 116 

м. Золотоноша 
 

Про надання Мірошніченку М.О. статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

 

Розглянувши лист служби у справах дітей, молоді та спорту (10.04.2018 

№ 178/01-11) про надання статусу дитині, позбавленої батьківського піклування 

малолітньому Мірошніченку М.О. та додані документи, враховуючи обставини, 

за яких він залишилися без батьківського піклування, захищаючи права та 

інтереси малолітнього, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради  вирішив: 

 

1. Надати малолітньому Мірошніченку Матвію Олександровичу, 07.08.2015 

р.н., статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Службі у справах дітей, молоді та спорту (Засенко Н.І.) вжити заходів для 

визначення форми влаштування дитини. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту (Засенко Н.І.). 

 

 

Міський голова        В. О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Засенко 52073 


